
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS  

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO AKADEMINĖS ETIKOS KOMITETO 

SUDĖTIES TVIRTINIMO 

 

2018 m. lapkričio 15 d. Nr. 11-17 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į gautus teikimus n u t a r i a patvirtinti Akademinės etikos 

komitetą: 

doc. dr. J. Adomaitienė (Tęstinių studijų institutas), 

doc. dr. G. Avižonienė (Sveikatos mokslų fakultetas), 

lekt. dr. V. Granickas (Klaipėdos universiteto darbuotojų profesinė sąjunga), 

doc. dr. E. Grinienė (Jūros tyrimų institutas), 

prof. dr. J. Janutėnienė (Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakultetas), 

N. Laužikienė (Klaipėdos universiteto Taryba), 

doc. dr. V. Raudys (Socialinių ir humanitarinių mokslų fakultetas), 

S. Savickaitė (I kurso doktorantė), 

doc. dr. V. Vaivada (Baltijos regiono istorijos ir archeologijos institutas), 

I.  Vilutytė (pirmosios studijų pakopos studentė), 

A. Žalinauskaitė (antrosios studijų pakopos studentė). 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 


